
#,-h
i§ffiff

Vítkovická 3a8Y1,
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Adresa pro doručování zásilek: M§ KO ČSTV, *I§K§I{ Ostrava,Vítkovicla{ 3083t1,702 00 Ostrava

Moravskoslezslqi kraj slcý §vaz házené

čj. 18/2013/}{sKSFťHl
Vyřizr{e: Jana Hloušová
Ostrava dne:27. 4.2013

oznámení o ookutě

Za nedostavení se družstva st. žaček HC Hlučín k turnaji starších žašek dne 21 . 4. 2013
v Ostravě, uděluje STK při Exekutivě MSKSH pokufu ve výši 1 000,-- Kč.
Pokuta není vystavena v plné wýši dle platného rozpisu z důvodu polehčující okolnosti -
objektivní omluva v dostatečném předstihu.

Pan
Mmtin schmack
apavskál2
748 01 Hlučín

,frffi-. *,TiTůl|§'i?,ť.*
itHIuI !É Vnkovicko l /3083

tH§ l§ll řá-;b*ň;

Jiří Štefehv.r.
předseda STK při Exekutivě MSKSH

ltl á-,. /,ď
Příloha:' p{ut"a^rY-eíe. Zň l


